
Департамент природопользования
и охраны окружающей среды

Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Владимир

«12» марта 2021 г. №60

О  внесении изменений в
постановление Департамента
природопользования и охраны
окружающей среды Владимирской
области от 28.12.2020 г. Дя 187 «О
корректировке территориальной
схемы обращения с отходами на
территории Владимирской области»

В соответствии со статьями 6, 13.3 Федерального закона от 24.06.1998
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.09.2018 №1130 «О разработке,
общественном обсуждении, утверждении, корректировке территориальных схем
в области обращения с отходами производства и потребления, в том числе с
твердыми коммунальными отходами, а также о требованиях к составу и
содержанию таких схем», Положением о Департаменте природопользования и
охраны окружающей среды Владимирской области, утвержденным
постановлением Губернатора области от 01.02.2006 № 63, по итогам
корректировки территориальной схемы обращения с отходами на территории
Владимирской области постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Департамента
природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области от
28.12.2020 г. № 187 «О корректировке территориальной схемы обращения с
отходами на территории Владимирской области» следующие изменения:
















